Constantinus piissimus imperator dixit:
Sufficiunt quae hodierna die relecta sunt; Macharius uero uenerabilis archiepiscopus

Antiochiae et qui cum eo sunt in altero secretario testimonia patrum, quae iam polliciti
sunt, proferant.

5

ACTIO QUINTA

In nomine domini lesu Christi dei et saluatoris nostri imperantibus a deo coronatis
serenissimis nostris dominis Flauiis Constantino quidem piissimo et a deo decreto 10
magno principe perpetuo augusto et imperatore anno uicensimo septimo et post
consolatum eius a deo instructae mansuetudinis anno tertio decimo Heraclio uero
atque Tiberio a deo conseruandis eius fratribus anno uicensimo secundo septima
die mensis Decembrii indictionis nona.

15

Praesedente eodem piissimo et Christo amabili magno imperatore Constantino in secre-
tario sacri palatii, quod cognominatur Trullus, et ex iussione eius a deo instructae
serenitatis praesentibus et audientibus
Niceta glorioso exconsule patricio et magistro imperialium officiorum
Theodoro glorioso exconsule patricio et comiti imperialis obsequii et substratego exercitus 20

Thrachiae
Sergio glorioso exconsule patricio
Paulo glorioso exconsule patricio
luliano glorioso exconsule patricio et militari logotheta
Constantino glorioso exconsule patricio et curatore imperialis domus Hormisdae 25
Anastasio glorioso exconsule patricio et locum agente comitis imperialis excuuiti
lohanne glorioso exconsule patricio et quaestore

VPG BR MNL K

piissimus om. K 2 macharius ] macarius P R L maccharius B uenerabilis ] amabilis K
3 et om. VP quae ] qui P 4 proferant ] proferunt VP'G praeferant K 7 incipit actio
quinta L quinta ] .V. RG 9 domini nostri iesu RG dei om. VPG 10 nostris om. VPG
decreto ] creto Bl 11 perpetuo ppt augusto VP ppt ] propt P perpetuo L augusto ] agusto
V uicensimo ] uicessimo P uicesimo ML uigesimo K uicensimo septimo ] XXVIII BRG*
XXVII N septimo ] nono G1 iz consolatum ] consulatum RG ML consolatus K man-
suetudinis ] mansuetudines B1 tertio decimo ] tcio Xmo PG .XIII. BR N heraclio ] heracleo
BR 13 atque ] adque P tiberio ] tyberio RG MN uicensimo ] uicessimo P uicesimo G
NL uigesimo K uicensimo secundo ] XXII BR N septima ] septimo VPG 14 decembrii ]
decembris VPG decembri R N indictionis ] indictione BRG N K nona ] .VIIII. G 16
praesedente ] praesidente RG K 17 sacri ] sacrari B1 magni G et om. P 18 praesentibus ]
praesendentibus P praesedentibus BG praesidentibus R 19 niceta ] nicaeta B nicata R
imperialium ] imperiale VPG 20 patricio ] patrio P comiti ] comite BR comitis K im-
perialis ] imperial! VPG B substratego ] substratigo BR substrataego M 21 thrachiae ] trachiae
G thratiae B thraciae R MN traciae K 24 glorioso om. PG gloriose B lo-
gotheta ] logotha V logotecha R loghoteta K 25 exconsule ] exconsole V curatore ]
coratore V coronatore P hormisdae ] hormistae P2 26 excuuiti ] excubiti BR ML K. 27
exconsule ] exconsole V et quaestore ] exquäes VPG
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317 A15-09